CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

CORRESPONDÊNCIA Nº 74/2024OEV/ICX/04/2024-caf

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 09 de fevereiro de 2024.

Venho por meio do presente indicar a Vossa Excelência o nome da Sra. Leila
Zanateli, levando em consideração o Ofício Especial n° 01/2024, para ser
homenageada na Sessão Solene em comemoração ao Dia Internacional da Mulher,
na Câmara Municipal de Bebedouro/SP.

A Sra. Leila Zanateli nasceu em Bebedouro ao 20/09/1977, é Cabeleireira e
Maquiadora na empresa Espaço Zanateli desde setembro de 2018.

Conta com uma equipe que cuida do cabelo, das unhas, do corpo com aquela
massagem especial, mostrando a beleza de cada mulher, trazendo maior autoestima
e deixando as mulheres ainda mais bonitas. Também devemos lembrar que além
dos serviços oferecidos em seu salão de beleza, oferece um espaço para o
bronzeamento com aquele carinho todo especial que ela e a equipe dedicam à seus
clientes.

Certos de podermos contar com a presteza e a boa vontade de Vossa Excelência,
antecipamos agradecimentos.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

Dra.  Ivanete Cristina Xavier
VEREADORA LÍDER PSDB

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
DR. EDGAR CHELI JUNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
BEBEDOURO - SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
84

46
/2

02
4

-
15

/0
2/

20
24

 -
 1

1:
45

 -
 9

C
J7

-A
W

JF
-0

4E
4-

H
P

D
M

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 15 de fevereiro de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=9CJ7AWJF04E4HPDM, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 9CJ7-AWJF-04E4-HPDM

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
84

46
/2

02
4

-
15

/0
2/

20
24

 -
 1

1:
45

 -
 9

C
J7

-A
W

JF
-0

4E
4-

H
P

D
M

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=9CJ7AWJF04E4HPDM
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9CJ7AWJF04E4HPDM
		2024-02-15T11:47:52-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura